中華大學企業管理學系學生校外實習家長同意書
[bookmark: _GoBack]　敝子弟＿＿＿＿＿＿就讀於貴校＿＿＿＿＿＿＿＿＿學系。
　茲　同意自＿＿年＿＿月＿＿日起至＿＿年＿＿月＿＿日止，安排期前往與學校簽有實習合約之＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿公司，進行校外實習課程。本人證明其身心健康狀況良好，可參加校外實習，期間並要求其配合本校及實習單位之督導，遵守各項實習規章及生活規範，如有違規事件，願接受校規、實習單位規定及相關法規處理，本人絕無異議。

此致　中華大學企業管理學系

學生姓名：　　　　　　　簽章：　　　　　　　　學號：
家長姓名：　　　　　　　簽章：
聯繫住址：
聯絡電話：　　　　　　　日期：
附註：若有身心健康狀況必需聲明支註記如下：
FA3-4-030-A